ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Số:          /UBND-VHKHTT

V/v tạm dừng tổ chức Đại hội TDTT

cấp huyện và Đại hội TDTT cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

       - Các phòng, ban, đơn vị Thành phố;

       - Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 974/BVHTTDL-TDTTVN ngày 11/3/2025 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

các cấp trong tình hình mới; Văn bản số 665/UBND-VHXH ngày 13/3/2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể

thao các cấp trong tình hình mới;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo như sau:

1. Tạm dừng tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp thành phố và Đại hội Thể

dục thể thao các phường, xã.

2. Các phòng, ban, đơn vị liên quan, UBND các phường, xã bám sát chỉ

đạo của Trung ương, Tỉnh, Thành phố về Đại hội Thể dục thể thao các cấp.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị liên quan, UBND các phường, xã biết để

thực hiện.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND TP (b/c);

- Như trên (t/h);

- Lưu:VT, VHKHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Kính

Admin
Typewriter
1112

Admin
Typewriter
08

Admin
Typewriter

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T10:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thu Thuỷ<lethithuthuy3@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T10:57:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bùi Hải Sơn<buihaison.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T13:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Văn Kính<phamvankinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!